
ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ 
ВЫТЕГОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от 27.02.2020 №307
г. Вытегра

О согласовании Списка 
муниципального имущества

В соответствии с Федеральным законом от 12 января 1996 года № 7-ФЗ 
«О некоммерческих организациях» (с последующими изменениями), 
решением Представительного Собрания Вытегорского муниципального 
района от 27 декабря 2016 года № 386 «Об утверждении Положения о 
порядке формирования, ведения, обязательного опубликования Перечня 
муниципального имущества, используемого для предоставления во владение 
и (или) пользование на долгосрочной основе социально ориентированным 
некоммерческим организациям», Представительное Собрания 
Вытегорского муниципального РЕШИЛО:

1. Согласовать прилагаемый Список имущества, подлежащего 
включению в Перечень муниципального имущества, находящегося в 
собственности Вытегорского муниципального района, используемого для 
предоставления во владение и (или) пользование на долгосрочной основе 
социально ориентированным некоммерческим организациям.

2. Признать утратившим силу решение Представительного Собрания 
Вытегорского муниципального района от 24 марта 2017 года № 412 «О 
согласовании Списка муниципального имущества».

3. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после дня 
его официального опубликования.

Глава района А.В. Зимин



Приложение
к решению Представительного Собрания 

Вытегорского муниципального района 
от 27.02.2020 № 307

СПИСОК ИМУЩЕСТВА,
ПОДЛЕЖАЩЕГО ВКЛЮЧЕНИЮ В ПЕРЕЧЕНЬ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ИМУЩЕСТВА, НАХОДЯЩЕГОСЯ В 
СОБСТВЕННОСТИ ВЫТЕГОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА, 

ИСПОЛЬЗУЕМОГО ДЛЯ ПРЕДОСТАВЛЕНИЯ 
ВО ВЛАДЕНИЕ И (ИЛИ) ПОЛЬЗОВАНИЕ НА ДОЛГОСРОЧНОЙ ОСНОВЕ 

СОЦИАЛЬНО ОРИЕНТИРОВАННЫМ НЕКОММЕРЧЕСКИМ 
ОРГАНИЗАЦИЯМ

N
п/п

Наименование
имущества

Адрес объекта Площадь,
кв. м

Технические 
характеристики (с 

указанием
индивидуализирующих 

признаков - номера позиций 
по плану строений)

1 2 3 4 5

1 нежилые
помещения

Вологодская 
обл., г.Вытегра, 
ул. Урицкого , 
дло

6,5 I этаж - NN 29, 30

2 нежилые
помещения

Вологодская 
обл., г.Вытегра, 
ул. Урицкого , 
дло

27,4 II этаж - NN 9,11


